

# Årsredovisning

---

## *Wenngarn Fastighetsförädling AB*

556942-0226

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Larsson

2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsutveckling och förvaltning på fastigheten Wenngarn 1:7 mfl och är ett helägt bolag inom bolagsgruppen Sisyfos Strate Holding AB sedan 2023.

Wenngarn fastighetsförädling AB som äger större Wenngarn slottsområde har haft en stabil utveckling med bra kassaflöde. Förvaltningsverksamheten har haft som uppdrag att friställa fastigheter för försäljning med eller utan befintliga hyreskontrakt och analysera och effektivisera driften vilket resulterat i stabila låga driftskostnaderna som dock har utmanats med skenande elpriser och ofördelaktiga avtal. Planuppdrag som pågått sedan 2021 har avslutats under 2023 för att tas upp igen 2024 med en mer samhällsinriktad plan. Dessutom refinansierades lånen under slutet av åren med betydligt högre ränta som följd.

Fastigheten ger ett positivt driftsnetto och kassaflöde utan försäljningarna. Samtliga uthyrda fastigheter är till salu. Och optioner och försäljningskontrakt motsvarande försäljning ca 170 miljoner kronor har tecknats under 2023.

För 2024/2025 räknar styrelsen att försäljningarna kommer göra bolaget skuldfritt. Bolaget ägs till 100% av Sisyfos Strate holding AB.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 827	9 982	7 744	8 686
Resultat efter finansiella poster	-17 288	-9 643	-3 260	-4 522
Soliditet %	1	2	12	15

Nettoomsättningen har ökat mot 2023 tack vara högre andel uthyrning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 401 879	-14 701 281	5 800 598
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-14 701 281	14 701 281	0
- Årets resultat			-2 288 050	-2 288 050
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 700 598	-2 288 050	3 512 548

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 700 598
Årets resultat	-2 288 050
Summa	3 412 548

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 412 548
Summa	3 412 548

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 826 707	9 982 159
Övriga rörelseintäkter	266 716	4 218 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 093 423</b>	<b>14 201 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 722	-985 277
Övriga externa kostnader	-3 948 274	-5 084 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 629 102	-11 617 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 586 098</b>	<b>-17 687 159</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-2 492 675</i></b>	<b><i>-3 486 032</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	2 275 725
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	240 675
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 998	63 888
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 798 373	-8 737 312
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 795 375</b>	<b>-6 157 024</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>-17 288 050</i></b>	<b><i>-9 643 056</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	15 000 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-5 058 225
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>15 000 000</b>	<b>-5 058 225</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>-2 288 050</i></b>	<b><i>-14 701 281</i></b>
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>-2 288 050</i></b>	<b><i>-14 701 281</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	234 366 863	240 347 683
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	318 480
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>234 366 863</i>	<i>240 666 163</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 500	100 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 500</i>	<i>100 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>234 467 363</b>	<b>240 766 663</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 444 134	772 735
Fordringar hos koncernföretag		269 718	0
Övriga fordringar		71 651	3 271 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 668
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 785 503</i>	<i>4 100 266</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 247	688 221
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>30 247</i>	<i>688 221</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 815 750</b>	<b>4 788 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>236 283 113</b>	<b>245 555 150</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 700 598	20 401 879
Årets resultat	-2 288 050	-14 701 281
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 412 548	5 700 598
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 512 548</b>	<b>5 800 598</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 134 000 000	132 848 170
Övriga skulder	0	64 928
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>134 000 000</b>	<b>132 913 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	241 721	1 428 700
Skulder till koncernföretag	91 550 999	8 190
Övriga skulder	6 311 686	105 273 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	666 159	130 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>98 770 565</b>	<b>106 841 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>236 283 113</b>	<b>245 555 150</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

Fastigheter 50 år

Fastigheter 33 år

Fastigheter 25 år

### Not 2 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

276 916 338

265 116 338

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

6 671 031

11 800 000

Utgående anskaffningsvärden

283 587 369

276 916 338

Ingående avskrivningar

-61 234 986

-49 641 836

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-12 651 851

-11 593 150

Utgående avskrivningar

-73 886 837

-61 234 986

Mark

24 666 331

24 666 331

Utgående nedskrivningar

24 666 331

24 666 331

Redovisat värde

234 366 863

240 347 683

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

341 229

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

341 229

Försäljningar/utrangeringar

-341 229

-

Utgående anskaffningsvärden

0

341 229

Ingående avskrivningar

-22 749

-

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

22 749

-

Årets avskrivningar

-

-22 749

Utgående avskrivningar

0

-22 749

Redovisat värde

0

318 480

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
	Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	134 000 000	132 848 170
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	159 600 000	159 600 000
	Summa ställda säkerheter	159 600 000	159 600 000

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Olof Larsson*

Olof Larsson

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Stefan Gustafsson*

Stefan Gustafsson

Auktoriserad revisor
